Dünyadaki yaptıklarından ahirette hesaba çekileceğine inanan
insan, davranışlarına dikkat eder ve kalbini her türlü kötü duy-
gulardan arındırmaya çalışır.

Kur’an-ı Kerim’in inmesinden
yaklaşık yarım yüzyıl sonra,
Kur’an’ın okunuşunda hataların
artması üzerine, aşamalı olarak
Kur’an’ın harekelenmesi ve
noktalanması gerçekleşmiştir.

Bu işlemi önce, Ebü'l-Esved
ed-Düelî (ö. 69/688), sonra
onun öğrencisi Nasr b. Âsım (ö.
89/797), son olarak da Halil b.
Ahmed (ö. 175/791) gerçekleş-
tirmiştir.

Güzel ahlâkın en güzeli sana gelmeyene senin gitmendir, seni mahrum edene
senin iyilik etmendir. Sana zulmedeni affetmendir. Halkın sana ihtiyacı, Hak-
kın nimetinin revaç bulmasıdır.